
PREISLISTE
Kategorien

Standard € 11,00

VIP Komfort
€ 12,00

VIP 
 

PLUS1

€ 15,50

VIP 

 

LOGE 3

inkl. Prosecco oder Orangensaft(0,1l) und Aperitiv in der Loge € 48,00

 

inkl. Prosecco oder Orangensaft(0,1l) und Aperitiv in der Loge, sowie mtl. Popcorn und Getränk, das
am Buffet gegen Vorlage des Bons wieder aufgefüllt werden kann. 

VIP LOGE PLUS4

€ 59,00

€ 17,50

Zuschläge
Dolby Atmos €   0,50

€   2,50
Überlängen8

3D7

zwischen und€ 1,00 €   2,50

Kinotage & Diesel Card
Kinotage Mo. bis Mi. - Ermäßigung auf alle Kategorien, ausgenommen Feiertage,
                                                           (Vor)Premieren, Sondervorstellungen und Filme mit Einheitspreis. - €   3,00
DIESEL CARD - Zusätzliche Ermäßigung auf alle Kategorien - €   1,00

Ermäßigte Reihen - vorne, lt. Saalplan € 10,00

Ermäßigungen

Kinderermäßigung unter 14 J. - €   3,00
KinoAnders & Kult[ur] - €   4,00

5Schüler, Studenten & Grundwehrdiener - €   2,00
6Menschen mit Behinderungen - €   2,00

Rollstuhlplatz - €   5,00

1: Enthält € 12,00 Eintritt und € 3,50 VIP PLUS Paket
2: Enthält € 11,00 Eintritt und € 6,50 MX4D Erlebnispaket, Lizenzgebühr und Effekte (Schnee, Nebel, Geruch, etc.)
3: Enthält 2x € 12,00 Eintritt und 2x € 12,00 Loge Paket
4: Enthält 2x € 12,00 Eintritt und 2x € 17,50 Loge Plus Paket

7: Enthält € 0,50 Zuschlag für 3D-Brille
8: Ü1: ab 110 Min. € 1,00 / Ü2: ab 125 Min. € 1,50 / Ü3: ab 140 Min. € 2,00 / Ü4: ab 155 Min. € 2,50

5: Gültig von Do.-So. von 14 bis 26 Jahren, mit jeweiligem Ausweis
6: Gegen Vorlage eines Behindertenpasses des Sozialministeriums

Stand: Feb. 2023

Keine Doppelermäßigungen möglich. Keine Ermäßigungen bei Filmen mit Einheits-
preis (EHP) und Sondervorstellungen. Preise für Spezialveranstaltungen lt. Aushang.
Filmlängen lt. Verleiherangaben. Gültigkeit und Preise der DieselCard lt. AGB. 
Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten! Es gelten unsere AGB!

vergrößerter Reihenabstand und großzügige Beinfreiheit

exklusive Ledersessel mit neigbarer Lehne, vergrößertem Reihenabstand und großzügiger Beinfreiheit
inkl. Prosecco oder Orangensaft(0,1l)

gültig für 2 Pers. verstellbare Rückenlehne & Fußteil, Ladebuchse und Garderobe in privater Atmosphäre

gültig für 2 Pers. verstellbare Rückenlehne & Fußteil, Ladebuchse und Garderobe in privater Atmosphäre

MX4D2

Das MX4D Kinoerlebnis mit bis zu 14 stimmungsvollen Effekten


